
COMUNE DI ARENA PO 
Provincia di Pavia 

 

 
 
 

 
L'anno duemilaventiquattro, addì venticinque del mese di Novembre alle ore 10,00 in Arena Po 
(PV) e nella residenza Municipale il Sottoscritto Ing. Diego Boiocchi in qualità di Responsabile 
del Servizio Area Tecnica del Comune di Arena Po e R.U.P. per il procedimento in essere, 
 

Premesso 
 
Che con Delibera di Giunta Comunale n. 64 del 03/10/2023, esecutiva, veniva dato avvio al 
procedimento di alienazione del mezzo comumunale marca OPEL, modello MERIVA, targa 
CV252EG, con gancio di traino, immatricolata il 20.04.2005, funzionante, da revisionare (ultima 
revisione del 23/09/2021, scaduta il 30.09.2023), in uso alla Protezione civile, cilindrata 1686 
cc, alimentata a gasolio “Euro 4” (2002/80/CE-B), km percorsi 65.197, unico proprietario, 
tramite pubblicazione di Avviso di Sta Pubblica/Procedura aperta con il Sistema delle offerte 
segrete da confrontarsi col prezzo posto a base di gara ed al miglior offerente; 
 

Richiamato 
 
   Tutto quanto contenuto nell’Avviso di Asta pubblica pubblicato in data 02/11/2024; 

 
Dato atto che 

 
- nei termini di legge, ossia entro la data del 18.11.2024 ore 12.00, sono pervenute le seguenti 
offerte: 

1) Sig. Bona Michele – Ditta MB SERVICE – sede in via G. Miglio n. 1 a Lavagno (VE) con p.i. 
04310530235 e c.f. BNOMHL70E19M172G, offerta registrata al prot. n. 7295 del 
05/11/2024; 

 
 - che le modalità della gara erano stabilite nell’avviso pubblico emanato come sopra indicato; 
 

CIO’ PREMESSO 
 

Constatato che risultavano presenti i Sig.ri: - (nessuno) 
 
Il R.U.P./Responsabile del Servizio Area Tecnica dichiara aperta la procedura di alienazione;  
 
Depone sul banco n. 1 plico sigillato contenente l’unica offerta pervenuta entro il termine del 
18/11/2024 ore 12,00; 
 

 



Procede quindi all’apertura di n. 1 plico ricevuto; 
 
Verificata e riscontrata la regolarità delle documentazioni presentate, contenute nelle buste A 
- DOCUMENTAZIONE; 
 
A seguito della valutazione delle buste A – documentazione, per le motivazioni sopra addotte, 
ammette quindi la seguente offerta alle successive fasi di gara (apertura buste B – OFFERTA 
ECONOMICA): 

- Offerta Sig. Bona Michele – Ditta MB SERVICE – sede in via G. Miglio n. 1 a Lavagno (VE) 
con p.i. 04310530235 e c.f. BNOMHL70E19M172G, offerta registrata al prot. n. 7295 del 
05/11/2024; 

 
DISPONE 

 
Di procedere quindi ad aprire la busta B – OFFERTA ECONOMICA e dopo averla estratta, le legge 
ad alta voce e da esse risulta che: 
 

- Ditta Sig. Sig. Bona Michele – Ditta MB SERVICE   offerta pari a € 1.111,00 
 
Da quanto sopra, risulta la seguente graduatoria provvisoria: 
 

1) Ditta Sig. Sig. Bona Michele – Ditta MB SERVICE              offerta pari a € 1.111,00 
 
Il Responsabile del Servizio Area Tecnica, constatato che l’offerta vincente risulta quella 
presentata dal Sig. Bona Michele, in qualità di titolare dell’Impresa Sig. Bona Michele – Ditta MB 
SERVICE con sede legale in via G. Miglio n. 1 a Lavagno (VE) con p.i. 04310530235 e c.f. 
BNOMHL70E19M172G, dichiara la stessa provvisoriamente aggiudicataria della procedura di 
alienazione in oggetto con il prezzo offerto pari a 1.111,00 € (Millecentoundici euro/00 
centesimi), offerta maggiore dell’importo minimo posto a base d’asta pari a 1.000,00 €. 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene sottoscritto 
come in appresso. 
 
Arena Po, 25/11/2024 
 

 Il R.U.P. 
 Il Responsabile del Servizio Area Tecnica 

 Ing. Diego Boiocchi                 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-25T12:06:20+0000
	BOIOCCHI DIEGO




